
náhodný 
kolemjdoucí 

5% dítě, chodím do 
střediska 

7% 
rodič, moje dítě 

chodí do střediska 
23% 

aktivní člen 
střediska 

33% 

současný vůdce 
střediska 

2% 

bývalý člen 
střediska 

20% 

sourozenec člena 
střediska 

8% 

pasivní člen 
2% 

Kdo jsi? 

0 až 5 let 
5% 

5 až 10 let 
7% 

10 až 20 
23% 

20 až 40 let 
33% 

40 a více let 
2% 

nejsem člen 
střediska 

20% 

 
8% 

 
2% 

Jak dlouho jsi členem střediska? 

na facebooku 
13% 

v poštovní schránce 
se objevila 
pozvánka 

4% 

v mailové schránce 
se objevila 
pozvánka 

21% 
někdo mi o tom 

pověděl 
51% 

viselo to na webu 
střediska / oddílu 

10% 

organizuju 
1% 

Jak ses dozvěděl o oslavě? 

na sportovní zážitek 
18% 

na lásku z dětství 
6% 

že se dozvím něco z 
historie střediska 

13% 

na buřta 
23% 

na staré 
známé a 
přátele 

40% 

Na co ses těšil? 



ne 
39% 

bohužel ne 
8% 

ano (např. učitele a 
kluka od nás ze 

školy; kluka, který 
chodí u nás do 4.A) 

35% 

bohužel ano 
18% 

Potkal jsi tu někoho, koho jsi nečekal? 

ne, byla tu nuda 
3% 

snad ano, 
rád bych 

57% ne, byla mi tu zima 
3% 

určitě, to si nemůžu 
nechat ujít 

37% 

Přijdeš za 10 let na oslavu 80. výročí? 

ano 
35% 

ne 
20% 

ne, co to je? 
7% 

už jsem ho asi 
někdy slyšel 

19% 

naučím se ho 
19% 

Znáš střediskový pokřik? 

ano, moc 
57% 

moc ne, už se těším 
na gauč u televize 

10% 

jde to 
12% 

jasně, je tu skvělá 
atmosféra 

21% 

vůbec 
0% 

Líbí se ti tu? 



ano 
17% ano, už dva 

2% 

ne 
29% 

ne, buřty nejím 
15% 

ne, ale jdu si hned 
nějakého upéct 

37% 

Měl jsi buřtíka? 

jednoho 
2% 

2 až 5 
17% 

5 až 20 
43% 

20 až 40 
31% 

všechny jsem už 
někdy viděl 

4% 

milion 
3% 

Kolik tu znáš lidí? 

ano 
29% 

ne 
63% 

plánoval jsem to, 
ale něco mi do toho 

vlezlo 
8% 

Byl jsi dnes na výletě? 

ano 
45% 

ne 
21% 

na návštěvák se 
stavím 

29% 

přijedu na přepad 
5% 

Pojedeš letos na tábor? 



ne, 
neumím 

péct 
32% 

ne, ale příště něco 
donesu 

47% 

ano 
12% 

ano, ale stydím se 
napsat co 

9% 

Přinesl jsi nějaké občerstvení? 

půjčím svoje auto 
na tábor 

3% 

půjčím svojí chatu 
na výpravu 

12% 
pomodlím se 
za středisko 

63% 

jednou se stanu 
vedoucím 

19% 

stanu se 
střediskovým 

vůdcem 
3% 

Jak jsem ochoten pomoci středisku? 




